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ÅRSMØTE 2022 

1. 	 Tillitsvalgte 

Følgende tillitsvalgte ble valgt på årsmøtet i 2021:

Nestleder			   Agata Karolina Kraus Dah			   Valgt for 2 år			 

Leder sykkel			   Stein Hemma				    Valgt for 2 år

Leder løpegruppa			  Andreas Tinglum				    Valgt for 2 år

Leder triatlongruppa		  Thomas Wendelborg			   Valgt for 2 år

Vara økonomiansvarlig		  Bjørn Haugen				    Gjenvalgt for 2 år

Vara redaktør			   Inge Nilssen				    Gjenvalgt for 2 år

Vara barne- og ungdomsgruppa	 Yngve Øksnes				    Valgt for 2 år

Kontrollutvalg			   Bernt Sverre Mehammer			   Valgt for 2 år

Revisor				    Knut Erik Jahr				    Gjenvalgt for 2 år

	

Tillitsvalgte som ble valgt i forrige periode (2020):

Leder				    Robin Mackenzie-Robinson			 

Økonomiansvarlig		  Adrian Henriksen					  

Sekretær og arr. koordinator	 Julie Marie Sørgård		

Redaktør og samfunnskontakt	 Inger Heiberg Woxholtt		

Leder barne- og ungdomsgruppa	 Ola Høiby

Vara sykkel			   Elena Grand 					   

Vara løpegruppa			   Hanne Vigander 			 

Vara triatlongruppa		  Maria Isabel Frang 		

Kontrollutvalg			   Svein Erik Tverli			 

Kontrollutvalg			   Rakel Fougner			 

Revisor				    Einar Døssland						    
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2. 	 Administrasjon

Styret har i kalenderåret 2021 hatt 11 styremøter, en del har vært avholdt digitalt. I 2022 fram til årsmøtet i mars 2022 har 

styret avholdt 4 styremøter. Medlemmer vil få tilsendt protokoller fra styremøtene på forespørsel. 

3. 	 Endringer i styret i 2021

Det har ikke vært noen endringer i styret i perioden.

4. 	 Valgkomiteen  	

Følgende har sittet i valgkomiteen i 2021:	

	 Bård Seiersnes		  barn og ungdom 

	 Tore Saupstad		  løp

	 Rober Grøndahl		  sykkel

5. 	 Økonomi  

Resultatregnskapet	
Det konsoliderte årsregnskapet for SK Rye viser et underskudd på 318 556 kroner for regnskapsåret 2021.

Til sammenligning viste 2020 et overskudd på 15 216, 2019 viste et underskudd på 95 173 og 2018 et underskudd på 

301 855. 

Hovedinntektskildene til klubben er i all hovedsak  

	 • Medlemskontingent

	 • Ritt- og stevneinntekter

	 • Treningsavgifter  

	 • Sponsorinntekter

I tillegg får klubben årlig tilskudd fra idrettsforbundet og Oslo Kommune.    

Budsjett 
Det konsoliderte regnskapet viser et underskudd på 318 556 kroner, mens det var budsjettert med et underskudd på 

327 500 kroner.

Medlemmer	
Pr 31.12.2021 rapporterte RYE inn et medlemstall på 901 til NIF.

Til sammenlikning er dette medlemstall fra de siste årene: 

2020: 991 medlemmer

2019: 1091 medlemmer

2018: 1242 medlemmer

2017: 1303 medlemmer
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Det er kun medlemmer som har betalt sine medlemskontingenter som kvalifiserer til «gyldige» medlemmer og støtteberet-

tiget grunnlag, når klubben innrapporterer medlemstallet til NIF.    

Medlemskontingent	
Medlemskontingenten for 2020 har vært NOK 400 for alle medlemmer over 18 år. For medlemmer under 18 år, pensjonister 

og funksjonshemmede var kontingenten NOK 200. 

6.	 Klubbavtaler 2021

Sportsutstyr
SK Rye har hatt en samarbeidsavtale med Bikeshop i 2021. Avtalen ga gode rabatter på allerede lave priser hos Bikeshop. 

Avtalen videreføres for 2022, med noe reduserte rabatter, men fortsatt fordelaktige priser for våre medlemmer. Bikeshop 

melder at grunnen til dette er stor usikkerhet i bransjen vedrørende priser fra leverenadør samt fraktkostnader grunnet 

korona. 

Klubbtøy
I 2021 hadde SK Rye samarbeid med Kalas. Samarbeidet dekker alle sportsgrener innen SK Rye, samt langrenn. Avtalen 

videreføres for 2022, med noe reduserte rabatter, men fortsatt fordelaktige priser for våre medlemmer samt at klubben får 

en mengde sponsortøy som hovedsakelig tilfaller barn og ungdomsgruppen. For bestillingen av klær gjøres dette gjennom 

en egen webshop, ved bruk av tilhørende klubbkode. Betaling skjer direkte i webshopen og varene blir sendt hjem til den 

enkelte. Bestillingstiden har dessverre gått noe opp grunnet pandemien. Vi håper på en snar bedring. Vi vil i den forbindelse 

oppfordre alle til å bestille tøy i god tid før sesong. 

Bil
Hovedstyret håper at bilen vil bli brukt enda mer fremover av alle gruppene i klubben. 

7.	 Jubileumsfeiring

I januar 2021 tok styret en ny vurdering, og valgte å utsette feiringen til august 2022. I starten av 2022 har vi imidlertid 

sett at usikkerheten rundt koronapandemien fremdeles er stor, og vi synes det har vært vanskelig å planlegge med så mye 

usikkerhet. Nå kan det omsider se ut som om pandemien har sluppet taket og det hadde kanskje likevel latt seg gjen-

nomføre med et jubileum i august 2022. Mange virker imidlertid fortsatt å være usikre når det gjelder samlinger av store 

folkemengder og styret ser behovet for igjen å legge nye planer for feiringen enn det som opprinnelig var planlagt. Vi må 

bare ta inn over oss at folks syn på feiring av et jubileum har endret seg gjennom de siste årene med pandemi.

Vi ønsker i den forbindelse å få på plass en ny jubileumskomité og vil snarlig starte arbeidet med dette. Vi har full forståelse 

for at mange føler at dette har dratt ut i tid, men vi mener det er lite å hente på en forhastet avgjørelse her. Klubben har 

ikke pådratt seg noen utgifter i forbindelse med planleggingen av feiringen og når tiden er inne vil vi fortsatt markere 100 

årsdagen på en (eller flere) måter som kan glede alle klubbens medlemmer.



8. 	 Idrettsarrangementer og aktivitet

Oslo triatlon ble en kjempesuksess, med et deltagerspenn fra barn til OL-utøvere. En formidabel innsats fra arrangements-

ansvarlig, triatlongruppen og dugnadsarbeidere gjorde at konkurransen lot seg gjennomføre.

Ryeløpet ble arrangert en flott septemberkveld på Bygdøy. Her hadde løpegruppen kastet seg rundt og stablet på plass et 

løp på kort varsel, med meget generøs premiering!

Vårklassikeren Nordmarka rundt måtte dessverre også i år utgå, men sykkelgruppen leverte til gjengjeld så til de grader 

med Øyeren rundt på sensommeren. Det var en fryd å se masse blide syklister som endelig fikk lov til å konkurrere igjen. 

Klubben var glad for å kunne legge til rette for dette.

Terrengsykkelfestivalen på Langsetløkka, med internasjonal deltagelse og flere OL-utøvere til start, var også et flott ar-

rangement. Selv med mange proffe utøvere skulle det være et aktivitetstilbud for alle, og med blant annet over 80(!) barn i 

6-8 års klassen på startstreken, fikk man til nettopp dette.

Alle gruppene fikk også gjennomført sine respektive klubbmesterskap med god deltagelse på tvers av gruppene. Mestere 

ble kåret og vennskap ble styrket i et herlig uformelt konkurranseformat.

Alt i alt har det vært en meget aktiv sesong, spesielt tatt koronaåret i betraktning. Vi lovte medlemmene våre å ivareta vårt 

samfunnsoppdrag, å tilby aktivitet for alle og bidra til god folkehelse, og det synes vi at vi har klart i 2021, spesielt med 

tanke på pandemien vi har stått i.

9.	 Styrets arbeid 

Vi har også i år måttet finne tilpassede løsninger for å trene og konkurrere sammen på en forsvarlig måte. Det har tidvis 

vært krevende, men har blitt håndtert av styret på en god måte. Vi har blitt en sammensveiset gjeng som har vært synlige 

i forbindelse med klubbens arrangementer og bidratt med dugnad der det har vært behov for det. Vi har sett fremover og 

jobbet med strategi. En ny strategiplan er utarbeidet, og styret har også fått på plass en oppdatert antidopingpolicy. Vi har 

forsøkt å fremme klubbens kjerneverdier i vårt styrearbeid, vi håper vi har lykkes med det, og vil fortsette dette arbeidet.

Vi trenger imidlertid mer enn et engasjert styre. Vi trenger engasjerte medlemmer og ressurspersoner. Derfor vil vi igjen 

oppfordre alle som har innspill, forslag til forbedringer eller konstruktiv kritikk om å ta kontakt, slik at vi kan jobbe sammen 

for å skape et best mulig treningsfellesskap for alle.

Vi vil også benytte anledningen til å rette en stor takk til alle dere som har lagt ned et stykke arbeid for klubben. Dere er 

mange, og dere får sjeldent den rosen dere fortjener. Tusen takk!

9.	 Annet 

Vi ser dessverre som tidligere år at klubben sliter med en minkende medlemsmasse. Det er nok ikke unikt for klubben vår 

og vi må bare erkjenne at pandemien nok har påvirket oss her i negativ forstand. Vi ser imidlertid at det i dag jobbes bedre 

enn tidligere i de forskjellige gruppene med rekrutering. Vi ønsker å ha fokus på å gjennomføre arrangementene våre på 

en så god som mulig måte samt tilby de beste treningsmiljøene. Klarer vi dette har vi troen på at vi kan snu den negative 
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Oslo, 14. mars 2022,
Styret i Sportsklubben Rye

Thomas WendelborgThomas WendelborgRobin Mackenzie-RobinsonRobin Mackenzie-Robinson

Andreas TinglumAndreas TinglumAdrian HenriksenAdrian Henriksen

Ola HøibyOla HøibyStein HemmaStein Hemma

Julie Marie SørgårdJulie Marie Sørgård Inger Heiberg WoxholttInger Heiberg Woxholtt

Agata Karolina Kraus DahlAgata Karolina Kraus Dahl

trenden. Hovedstyret jobber også fortløpende sammen med de andre gruppene med ytterligere rekruteringstiltak.

Vi gledet oss stort til å få XP ut på veien igjen. Et samlet styre hadde gitt initiativtakerne Jo og Michelle Engebretsen full 

backing for deres plan med XP. Det var flott å se at så mange ville tilbake til klubben, kameratskapet og til en sykkelgruppe 

som var vekket til live igjen. Dessverre ble det slik at XP til slutt ikke klarte å mobilisere nok folk til å få et rullelag på plass. 

Vi vil uansett benytte anledningen til å si takk til Jo og Michelle og til alle andre som ønsket å knytte seg til laget. Styret 

håper for fremtiden at en lykkes med å få XP ut på veien igjen. Er noen interessert er det bare å ta kontakt. Det skal uansett 

ikke stå på støtte fra klubben.

Mangeårige Rye-medlem Ole-Jacob Libæk gikk dessverre bort i 2021. Ole-Jacob var nevø av Rudolf Libæk, en av Sports-

klubben Ryes fem stiftere, og ble innmeldt i klubben den dagen han ble født i 1937. Ole-Jacob var en stor bidragsyter i 

sykkelgruppen og betydde mye for sykkelmiljøet i klubben.

Selv om det ble enda et år preget av usikkerhet og avlysninger, har klubben nesten klart å gjennomføre en normalsesong. 

Takket være våre fantastiske medlemmer, har tilnærmet alle våre arrangementer latt seg avholde. Og i en hverdag hvor 

idretten har helt andre arbeidsvilkår enn tidligere, er ikke det lenger en selvfølge.

I 2022 har vi et håp om å få opprettet en helt ny parasykkelgruppe og med det skape litt Rye-historie. Vi har blitt kontaktet 

av en liten gjeng parasyklister som ønsker tilhørighet i en klubb. Vi er veldig takknemlige for at de valgte oss, og håper 

å kunne legge til rette for aktivitet for denne gruppen i 2022. En stor takk til Terje Rafdal som har initiativtakeren her. Vi 

gleder oss til å se denne gruppen i «action» til våren. Velkommen til oss!

Klubben har også vært en viktig bidragsyter og tilrettelegger for det fantastiske stiprosjektet «Maridalsrunden». Her gjøres 

stisykling tilgjengelig for folket og er med på å binde flere stiperler sammen. Vi har stor tro på dette prosjektet og er stolte 

av at Rye-medlemmer står i front for arbeidet.
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Leder

Robin Mackenzie-Robinson

Leder sykkel

Stein Hemma

Leder barne- og 
ungdomsgruppa

Ola Høiby

Leder løpegruppa

Andreas Tinglum

Leder triatlon

Thomas Wendelborg

Nestleder

Agata K. Dahl

Redaktør

Inger Heiberg Woxholtt

Sekretær

Julie M. Sørgård

Økonomiansvarlig

Adrian Henriksen

SK RYES STYRE

Se også vårt strategidokument: https://www.sportsklubbenrye.no/node/33173
og vår antidopingpolicy: https://www.sportsklubbenrye.no/node/33169

https://www.sportsklubbenrye.no/node/33173
https://www.sportsklubbenrye.no/node/33173 
https://www.sportsklubbenrye.no/node/33169
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Sykkel har lagt bak seg nok et annerledes og til tider tungt år. Alle ritt i vår- og sommersesongen ble enten avlyst eller 

utsatt til høsten. Dette var det andre året på rad med til dels strenge restriksjoner, og den fra før av lave aktiviteten i syk-

kelgruppen forble redusert gjennom hele sesongen. Mange av våre lag har Styrkeprøven som treningsmål, og det påvirker 

oss klart negativt når både dette rittet og alle oppkjøringsritt utgår.

Unntakene var Rye 15, Rye Rolig og Rye Son som alle klarte å opprettholde aktivitet. Rye 17 gjorde et hederlig forsøk, men 

ga etter hvert opp forsøket på å få til et lag med regelmessige fellestreninger.

Vi måtte avlyse Nordmarka Rundt, men vi klarte å gjennomføre Øyeren Rundt på dato med en kohort á 200 ryttere. 

Rapport fra Rye 15 for 2021-sesongen

Ressursgruppa 2020/21 bestod av Frank Thommesen, Jarle Henriksen, Pål Markus Berg og Hans Skari. Vi gjennomførte 

infomøte på Teams for alle som ville sykle med Rye 15 i oktober, samt lagmøter i desember og mars.

Sesongen 2021 for Rye 15 var preget av store utfordringer relatert til Corona pandemien (som startet mars 2020 og fort-

satte med varierende intensitet gjennom 2021). Rye 15-lista for 2021 bestod av 34 ryttere. Det viste seg etter hvert at alle 

de tradisjonelle lag-rittene på våren og forsommeren ble kansellert pga. Corona, mens en del av høstrittene ble arrangert. 

Trening
Vi rakk 2 spinning-økter på Skullerud Sport Senter (nov. 2020) før fellestreninger ble nedstengt. Deretter arrangerte Rye 

15 online spinningøkter på Teams med brukbart oppmøte (ca. 15 ryttere i snitt). Frank ledet spinningøktene. Frank laget 

treningsprogram hver måned fra nov. 2020 til juni 2021 som ble sendt ut til de påmeldte. 

Fra starten av mai var det tillatt med fellestreninger ute og vi startet opp med dette. Frank kom med idéen ‘Tour de Rye 15’ 

som ble integrert i utetreningene, og det ble arrangert i alt 15 etapper (tempo, fellesstart, bakkespurt og timestest) i juni 

måned hvor hver rytter rapporterte tid og det ble kåret etappevinnere og sammenlagtvinner. Blant de 34 påmeldte var det 

litt over halvparten som var ivrige og motiverte og deltok på mange treninger, mens de resterende var mindre motiverte for 

fellestreninger (trolig pga. den tradisjonelle rittsesongen utgikk på våren/forsommeren).



Rye 15 fortsatte å ha treninger gjennom sommeren, og i perioden august og september ble flere treninger knyttet til at det 

ble åpnet for ritt på høsten 2021. Rye 15 ble invitert av Eidsvoll til å sykle Mjøsa Rundt den 20. juni, inkludert et veldig hyg-

gelig sosialt arrangement i etterkant. 

Konkurranser og resultater i 2021
Øyeren Rundt ble arrangert 15. august, og Rye 15 og ESK kjørte sammen på tiden 3:37 - snittfart 33 km/t. Rittet er 

krevende å kjøre som lag pga. småkupert terreng, men det gikk stort sett fint og vi var fornøyde med innsatsen. 

Randsfjorden Rundt ble arrangert 05. september, og Rye 15 og ESK kjørte sammen på tiden 4:04 - snittfart 37 km/t. 

Stemningen var god, og været var fint.

Ceresrittet er et lagtemporitt på 83 km og vi stilte med et 4-mannslag som kjørte på 2:21. Det var kaldt ved start, men 

etter hvert fine forhold og alle var fornøyde med innsatsen.

Trondheim – Oslo ble ikke kjørt som lagritt. På høsten ble T-O arrangert på individuell basis med registrering av QR koder 

og det var 2 fra laget som deltok og begge fullførte.

Sosialt
Rye 15 arrangerte sommeravslutning på Nordberg (hos Hans) i forbindelse med avslutningen på Tour de Rye 15. Det var 

premieutdeling, og det var grilling og god stemning. 

Dugnad i 2021
Rye 15 ble forspurt om å stille på dugnad under Oslo Triatlon, og det var krevende å få folk til å komme. De som stilte, 

gjorde en god jobb for klubben vår.

Økonomi
Rye 15 har hatt en egenandel for rytterne som er med på laget. Pengene brukes til å dekke fellesutgifter for laget i forbin-

delse med trening, samlinger og ritt. Kapteinsteamet mottar ikke lønn, men er fritatt for å betale egenandel til Rye 15.

På vegne av ressursgruppa i Rye 15,

Hans Skari og Frank Thommesen

Rapport fra Rye Rolig for 2021-sesongen

I perioden fra mai -oktober 2021 ble det arrangert regelmessige (annenhver uke) 

sykkelturer på 40-80 km i ca 20-25 km/t. Det var fra 2 til 8 deltakere hver syk-

keltur. På turene hadde vi en eller flere is/kaffestopp med hyggelig prat i sola.

Turene var initiert og ledet av enten Elena Grand eller Erik Sandnes.  Det var 

god stemning på turene og ingen ulykker skjedde, ingen ble heller skadet eller 

frasyklet. 

På vegne av Rye Rolig,

Elena Grand

ÅRSRAPPORT 2021 - SYKKEL
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BUs formål 

Gruppa skal bidra til god folkehelse ved å rekruttere til aktivitet og sykkelidrett, skape glede og legge grunnlag for et liv pre-

get av aktivitet og interesse for å være i naturen. For å skape et godt miljø har vi en hyggelig og inkluderende omgangsform 

i gruppa uansett nivå. Trenere og eldre utøvere er gode rollemodeller, og vi jobber for å legge til rette for sykkelglede på alle 

nivåer. 

Det er sentralt å skape mestringsfølelse ved å utvikle sykkelferdigheter, ferdigheter i trafikken og gi utfordringer tilpasset 

den enkeltes nivå. Vi ønsker å legge til rette for at ungdom kan satse på sykling, så vi har et eget tilbud for dem som ønsker 

å utvikle seg som konkurranseryttere. Vi har dyktige trenere og vi jobber for å ha en kultur for deltagelse og prestasjon i 

konkurranser.

Landevei

Landeveisgruppen består av ca. 25 ryttere. Det er noe variert oppmøte på trening pga kolliderende aktiviteter for utøverne.
Gruppen har en herlig miks av ryttere med landeveissykling og terreng som hovedidrett, men også medlemmer fra andre 
idretter. Landeveisgruppen har nå tilbud for ryttere/medlemmer i alder 10-14 og satsning/elite 15år-senior NC. 
Rye BU landevei gir treningstilbud til medlemmer allerede i 10 års alder, forutsatt at foreldre/foresatte gir støtte på økta.

Landeveisgruppa har i utgangspunktet en fellestrening i sesong, men også vinterstid i spinningsal samt på Zwift.
Landeveisgruppa har også hatt enkelte felles styrkeøkter midtvinteren i Ryes lager på Bjølsen.

Landeveisgruppa har for de eldste tidligere hatt tilbud og søndagsturer. 
Som følge av corona har dette tilbudet blitt redusert.

Landeveisgruppa benytter Spond og Facebook som informasjon og aktivitetsplanlegger.

Landveisgruppa har treneropplegg i regi av Øyvind Hoe Skog. I 2021 fikk gruppa en ny svært dyktig trenerressurs, Andreas 
Staune Mittet.
Satsningsgruppen 15-junior er dekket inn av Ryes hoved-trener, Øyvind Hoe Skog. 
Satsningsgruppa for junior og eldre dekkes også inn av trener Egil F. Aasheim.
Øyvind, Egil og Andreas delegerer, deler, organiserer og orienterer hverandre med planer og økter.
Satsningsgruppen var i  2021-sesongen større enn tidligere.

Landeveisgruppa benytter primært Maridalen som treningsområde samt Grefsenkollen og Solemskogen. 
Oppmøtested for gruppa på fellestreninger er i sesong på Låkeberget i Maridalen. 
Trenere og gruppens medlemmer synes veldig godt motiverte og fornøyde med tilbudet.

Landeveisgruppa har hatt en god økning i rittdeltagelse for de yngste i 2021 med sammenligning året før. Målsetningen for 
2021 har blant annet vært å få rytterne til å representere Rye i større grad på ritt, noe som ser ut til å ha lykkes. 
Gruppas ledelse ønsker enda større ritt og konkurranse-deltagelse kommende sesong hvor det også er fokus på å samle 
rytterne på rittene.
Landeveisgruppa har hatt i 2021 en oppmann, Pål Braaten.
Landeveisgruppa har behov for en ny oppmann i 2022-sesongen.
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Landeveisgruppen virker å være relativt stabil med tanke på medlemsantall.
Landeveisgruppen har hatt en formidabel vekst av jenter.
Landeveisgruppen håper flere vil hospitere og benytte seg av landeveisgruppas aktiviteter og minner om lånesykler.
Landeveisgruppa har hatt ved ett par tilfeller sosialt opplegg utenfor treningstilbudet og vil kommende sesong ta sikte på 
tilbud om helgesamling for alle samt Spaniasamling tidlig vår.

Rye Enduro

2021 året der det begynte mange unge på gruppa.
Rye enduro har vart synlig på mange arrangementer i løpet av året : Extremsport uka på Voss, EWS La Thuile Italia, Dram-
men enduro, B-rage International Trysil, TraktorLand Enduro, Hafjell cup, Aron cup, Norgesmesterskap i enduro på Nesbyen, 
EWS Crans Montana, Ungdoms enduro Nittedal, EWS Finale Ligure, NM utfor Hafjell, EWS innerleiten. 

Vi har mange pallplasser og 2 Norgesmester. Stor deltagelse på mange ritt. 

Vi har med telt på (nesten) alle ritt. Fungerer fantastisk, samler alle Rye-ryttere og også mange andre.  Ikke mange klubber 
som har med telt og har egen telt ansvarlig. Hvilket jeg er takksam for.

Har også fått med en mor (Elise) som skal sørge for at yngre ryttere blir heiet på og har det bra rittdager! 

For dere som ikke vart på enduroritt starter som regel ungdommen først. Etter det de uten seeding. Damer og seedede 
menn sist. 

Ser fra mot 2022. Håper at covid roer seg ned og at blir full rittsesong. 

Gruppa har planer om å innlede sesongen med Gøteborg enduro etter påske.

Stolt oppkvinne, 
Helen Littorin-Sandbu
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BU terreng (opp til 14 år)

Sesongen 2021 ble et nytt avvikende år med færre ritt og korona-tilpassede sosiale samlinger. Det betyr ikke at den ble 
mindre vellykket av den grunn. Aktivitetsnivået var høyt og rekrutteringen til gruppen meget god samtidig som det ble 
høstet god erfaring ved å tenke alternativt.

Sesongen startet som vanlig etter påske, mens rittsesongen ikke kom i gang ordentlig før på høstsemesteret. Som erstat-
ning ble det med hell organisert tre uformelle treningsfritt innad i klubben på og rundt Langsetløkka. Her fikk barna både 
prøvd seg på fellesstart og temporitt i terrenget. Rittene ble meget populære med høy deltagelse i alle aldersgrupper.
Fra oppstart i april har vi hatt trening for alle grupper på mandager, for de over 10 år også på torsdager. I tillegg har det 
vært tilbud om langtur på lørdager for de eldste gruppene. 

Treninger for terreng <14 år, har i hovedsak vært uført av ungdommer med støtte fra frivillige foreldre og oppmenn, i enda 
større grad enn før for å holde gruppestørrelsene nede. Sognsvann og Langsetløkka har vært våre baser og alle treninger 
har blitt organisert i gruppestørrelser og oppmøtesteder forenlig med godt smittevern. 

I mai arrangerte vi en nærsamling som erstatning for tidligere vårsamlinger med overnatting. Et lokalt preg på arrangement 
økte deltagelsen og til sammen deltok mer enn 90 utøvere. 

I juni arrangerte gruppen den etter hvert tradisjonsrike sommersykkelskole. Arrangementet består i en miks av teknikktre-
ning og turer i marka. Arrangementet tiltrekker seg deltagere fra flere klubber og tilbakemeldingene fra deltagere er meget 
gode. 

Vårsesongen gikk nesten uten formelle konkurranser. Fra august ble det bortimot en normals sesong, men med mange ritt 
over en kort periode ble det krevende å rekke alt for de ivrigste. 

Deltagelsen var bred og prestasjonene fra klubbens medlemmer var meget gode, med flere klasseseiere og pallplasser i 
Norgescup og NM. Veldig positivt er det også at de jenten vi har i klubben presterer veldig bra.

Familiesamling i Trysil ble gjennomført i september. Deltagelsen er fortsatt økende og i år var det over 200 deltakere, inklu-
dert trenere, foreldre og søsken. Trysil har som kjent et fantastisk løypenett stadig under utbygging med mange tilrettelagte 
stier, slik at alle finner utfordringer som passer til eget nivå. 

I oktober ble det arrangert 4 sykkelcross-treninger. I år ble dette mest populært blant de yngste, men grenen har et poten-
siale i alle aldersgrupper. Rye var videre representert med noen ivrige deltagere på sykkelcross-ritt ut over høsten.

Klubbmesterskap ble arrangert med nesten 150 deltagere for alle aldersgrupper.

For gruppen under 14 år har antall aktive økt med om lag 20 rytter. Klubben og BU setter pris på denne utviklingen. I 
samme periode har jenteandelen sunket. Dette er en utvikling vi ikke liker og ønsker derfor å sette på mer ressurser for 
jentesatsning framover.
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Terreng 15+

Sesongen 2021 ble heldigvis mindre preget av Covid19 enn 2020-sesongen for vår gruppe. Alle aktive med lisens fra 
juniorklassen og oppover ble kategorisert som eliteutøvere, slik at det kunne arrangeres ritt for disse. For 15/16 åringene 
ble det ikke så mange ritt før etter sommerferien, men i motsetning til i 2020 ble det mulighet for mange gode treninger og 
testritt i denne perioden. Treningssamlinger både i Slettestrand i Danmark og i Trysil ble dessverre avlyst.

På treningssiden har vi hatt stort utbytte av samarbeidet i Region Øst, der det har vært arrangert mange testritt og felles-
trening hver lørdag når det ikke er ritt. Det har bidratt til at våre ryttere har fått god matching med ryttere fra klubber som 
Soon, Frøy og Romeriksåsen.

Blant de ivrigste rytterne i gruppa har resultatene vært veldig gode. Norgescupen ble gjennomført i en veldig kort og hek-
tisk periode på høsten, med mange seire og pallplasser. I NM ble det gullmedaljer til Kamilla Aasebø i begge øvelsene, og 
topp 6 plasseringer av Eyvind Fougner og Torjus Bern Hansen. 

Trener for sesongen har vært Aleksander Borchgrevink.
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Utforgruppa                            

                                                                   

For utforgruppa har 2021 sesongen vært veldig bra. Med trenerne Atle H. Laakso, Simen Smestad og Frank Seidel har det 

vært gjennomført treninger 10 uker før sommerferien, og 8 uker etter ferien. De fleste treningene foregår i Frognerseteren, 

men vi har også vært i Grefsenkleiva. Vi har samarbeidet med DCK i år også, så annenhver uke har vi vært i Aron skianlegg 

i Drammen. Antall deltakere på treninger har variert fra 8-20 stk.

Det har ikke vært arrangert treningssamling for gruppa, men både åpnings- og avslutningshelg i Hafjell fungerer som Rye 

samling. Veldig mange deltar på disse, og får vært med på lavterskelkonkurranser som Hafjell Bike Park byr på. Trenerne er 

tilgjengelig for de yngste som trenger det.

Vi hadde bra deltakelse på NC i Voss, NC i Drammen og NM i Hafjell som også var siste NC ritt. Gode resultater i mange 

klasser, så Rye trøyene synes godt under premieutdeling. 

De tre satsningsrytterne våre markerer seg sterkt, med de beste plasseringene i alle ritt. Simen Smestad ble Norges første 

offisielle Norgesmester i enduro, Norgesmester i utfor og vant sammenlagt både NC og årets Hafjell cup. Atle H. Laakso, 

Ole-Herman Bergby og Simen Smestad er gode forbilder for de yngre, og vi er veldig glade for at de er med som trenere 

ved siden av egen satsning.

Vi har stadig nye som er nysgjerrig på å være med på organisert utfortrening. Ikke alle blir med videre, men vi har plass til 

flere. 

Det er et godt miljø blant utforfolket, og vi er mange som hjelper hverandre på tvers av klubber. Det håper vi fortsetter.

På vegne av utforgruppa

Lise B.S.

NC Drammen, premieoverekkelse av sykkelpresidenten. NM i Hafjell, Simen, Ole-Herman og Atle.



Årsrapport 2021 – løpegruppa
ÅRSMØTET 2022 

Organisering 
Leder			   Andreas Tinglum 
Nestleder		  Hanne Vigander
Arrangementsansvarlige	 Marius Saasen Strand / Kjetil Throndsen (til sommeren)
PR-ansvarlig		  Martin H. Andresen
Treningsansvarlig		 Ingve Nasvik

Styret har avholdt 4 ordinære styremøter i 2021. I tillegg har styret hatt løpende diskusjoner og avklaringer på epost og andre 
kanaler. 

Over: Blide deltakere i klubbmesterskapet.
Under: Dugnadsdeltagere fra løpegruppen under Ryeløpet, Ingard 
Madsen og Solgunn Marita Tverfjell ga årets gjennomføring tommel 
opp. Foto: Kenneth Antonsen.

Over: Andreas Tinglum tok på seg speaker-
oppgaven under Ryeløpet og heiet deltagere
inn til mål med stor innlevelse og
engasjement. Foto: Kenneth Antonsen.
Under: Ryeløper Axel Walø under Ryeløpet. 
Foto: Kenneth Antonsen.
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Økonomi 

Gruppens økonomi er hovedsakelig knyttet opp mot Ryeløpet. I 2021 arrangerte vi Ryeløpet på høsten, da det ble åpnet for 
mindre arrangement. Med Covid-støtte fra staten gikk arrangementet med et lite overskudd.

Gruppen ivaretar klubbens tilknytning til Friidrettsforbundet og Skiforbundet, slik at Ryemedlemmer kan løse lisens hos disse.

Gruppen har ikke hatt betalte trenere eller gitt støtte til andre aktiviteter dette året. Individuell aktivitet har i sin hovedsak vært 
dekket av gruppens medlemmer, med unntak av tre deltakeravgifter i løp fakturert direkte til klubben.  

Arrangementer og aktiviteter

Medlemsmøte: 
Gruppen hadde et digitalt medlemsmøte i januar 2021 med Ingrid Kristiansen som innleder. Det samlet god deltakelse. Det 
har ikke vært mulig å gjennomføre fysiske møter gjennom året.

Følg med på hva som skjer: 
Løpegruppa forsøker å dele alt som skjer i gruppa på Ryes nettsider og siden «Sk Rye Løpegruppa» på Facebook. Følg den 
siden om du ønsker å se hva som skjer i løpegruppa: https://www.facebook.com/SkRyeLopegruppa

En god del medlemmer i Rye har også laget en egen gruppe der det innimellom tas initiativ til felles treninger eller reise til 
løp. Her ønsker vi også alle velkommen til å ta initiativ eller slenge seg med på en hyggelig økt «SK Rye treningsgruppe for 
løpere»: https://www.facebook.com/groups/159727614700613

Treningstilbud: 
Gruppen har gjennom 2021 hatt treningstilbud i de periodene det har vært tillatt etter smittevernreglene. Normalt har vi tilbud 
om intervalltrening tirsdager kl 1800 på sommeren og 1930 på vinteren, en felles rolig tur torsdager kl 1800 og en felles 
langtur fra Langsetløkka lørdager kl 0900. Intervalltrening foregår innendørs på Bislett i vintermånedene, i Frognerparken 
ellers i sesongen. Oppmøtetid på intervalltreningene ble fra høsten 2020 flyttet fra kl 1900 til 1800.

Ryeløpet: Den 20. utgaven av Ryeløpet skulle vært avholdt i mai, men ble flyttet til 14. september. Totalt var det 65 del-
takere, noe som er ok tatt i betraktning kort tid fra kunngjøring til gjennomføring. Arrangementet ble svært vellykket. 

HK-stafetten: Rye hadde plan om å stille lag, men stafetten ble avlyst.

Deltagelse i løp: Også i 2021 ble mange løp avlyst, men det ble heldigvis mulig å delta i noen løp. Størst Ryedeltakelse var 
det i Oslo Maraton med 14 deltakere totalt på 10 km og halvmaraton.

Vi har gjennom året forsøkt å få omtalt Ryeløpere i aksjon på nettsidene og «SK Rye Løpegruppa» på Facebook. All ære til 
dem som representerte klubben i nok et år som var krevende også for løpere.

https://www.facebook.com/SkRyeLopegruppa
https://www.facebook.com/groups/159727614700613


Triatlon passer for alle som liker en utfordring, eller som bare ønsker å holde seg allsidig i god form. Bredden av triatlon-
gruppas medlemmer er alt fra satsningsutøvere til mosjonisten som har lyst til å gjennomføre en konkurranse. Vi nyter godt 
av de andre gruppene i Rye, både med tanke på treningstilbud og aktive utøvere som ønsker å prøve nye øvelser.

Styret for triatlongruppa har bestått av Thomas Wendelborg (leder), Isabel Frang (nestleder), Martin Hansen (økonomi), 
Lasse Johansen (arr. ansvarlig) og Jonas Sundet (stevneleder Oslo Triatlon).

Ta gjerne kontakt med oss om du har lyst til å være med å bidra, eller lurer på hva vi jobber med. Vi ønsker å knytte til oss 
flere medlemmer som kan være med å bidra til at vi får et bredere tilbud. Vi ønsker at gruppas styre skal ha gode møter 
som gir oss energi og inspirasjon til å gjennomføre aktiviteter for medlemmene. Det skal være sosialt og gøy!

Styrets aktivitet
Vi har gjennomført 10 styremøter, rydding av lager og en løypebefaring siden forrige årsmøte. Grunnet Covid har samtlige 
styremøter vært avholdt digitalt.

Økonomi 

Triatlongruppa har en sunn økonomi. I år har vi kun brukt penger til svømmetrener så langt det lot seg gjøre, og tur til 
forbundsting i Trondheim for leder, nestleder og stevneleder.

Arrangementer  

Oslo triatlon 
Det var lenge usikkert om det ville la seg gjøre å arrangere Oslo triatlon 2021. I mars ga hovedstyret grønt lys, og ”Oslo Tri-

atlon Covid edition” så dagens lys 14. august med 833 påmeldte deltagere. Nytt 
av året var individuell start for mosjonsklassene for å ivareta smittevernhensyn. 

Olympisk distanse ble vunnet av landslagets Solveig Natvig Løseth og Gustav 
Iden, mens sprintdistansen ble vunnet av juniorlandslagets Sara Magndal og 
Henrik Hodne Eliassen. 

Beste Rye-deltakere var Tom Berger Trondsen, Martin Hansen, Bernt Sverre Me-
hammer, Lasse Johansen, Terje Gangås, Joelle Janz, Torleif Arnesen, Raymi Eldby, 
Jostein Håhøy og Sverre Walseth på olympisk, og Frode Skorstad, Cato Berli-
Andreassen, Clas Persson, Birgit Wold og Sonia Pamela Saavedra på sprinten.

Årsrapport 2021 – triatlon
ÅRSMØTE 2022 

Til venstre og under: Fornøyde deltakere under Oslo triatlon. Foto: Sportograf.com.
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Klubbmesterskap
På tirsdag 31.8 ble årets klubbmesterskap i triatlon 
avholdt på Sognsvann i strålende vær.

I dameklassen ble det tidlig klart Anne Bakken Hinsch ville 
stikke av med seieren. I herreklassen, derimot ble det en 
thriller fra start til mål og ny løyperekord. Jo Friedmann 
kom først opp av vannet, med Markuz Lindgren minuttet 
bak, Bernt Sverre Mehammer og Rye-debutant Alexander 
Eiler enda halvannet minutt bak. Markuz hadde dagen på 
sykkelen, og tok inn forspranget. Ut på løpeetappen var 
Markuz noen få meter foran Jo, med Alexander fortsatt 
halvannet minutt bak. Men på grusen rundt Sognsvann 
satte Alexander opp et enormt tempo og økte spenningen 
ytterligere.

Langs vestsiden av Sognsvann dro Jo i fra, og kom i mål i 
ensom majestet på 49.09. Markuz sikret 2. plass på 50.20 
foran Alexander på 50.39 som hadde tatt igjen over minut-
tet, og hadde beste løpetid. Bernt Sverre Mehammer, Ivan 
Falsen, Per Morten Hjemgård og Sverre Walseth gjorde 
også en kjempeinnsats, og kom ikke langt etter den over-
raskende sterke teten.

Tidtaker Lasse hadde som vanlig full kontroll på resulta-
tene og Jonas disket opp med deilige burgere til alle del-
tagere og funksjonærer etter løpet.

Under til venstre: Anne Bakken Hinsch vant dameklassen.
Under til høyre: Per Morten stilte som vanlig opp med et smil.

Jo Friedmann var førstemann opp av vannet.

Til venstre: Markuz 
sikret 2. plassen i mål. Thomas holder racebrief før start.



Svømmearenaene
I sommer svømte vi i Sognsvann så langt det lot seg gjøre. Deretter trakk vi inn til Økern og Holmlia bad når det var tilråde-
lig med hensyn til smittevern.

Styrets videre arbeid
Vi jobber for å få flere sosiale treningssamlinger for en idrett som i stor grad er preget av at hver enkelt utøver gjennom-
fører sine egne treningsplaner basert på årets målsetninger. Likevel tror vi at vi kan legge til rette for at bredden kan få et 
tilbud for både svømming, løping og sykling – og gjerne i samarbeid med de andre gruppene. I tillegg til triatlons spesifikke 
treningsøkter for eksempel Brick trening, treninger på overganger, teknikk, teori og tips etc. Vi tror at en større sosialisering 
i forbindelse med treningene vil skape økt treningsglede, som igjen vil føre til at utøverne vil holde på lengre og kanskje 
mer regelmessig.   
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Terje, Jo Friedmann og Joelle Janz

Kristian Heggelund Dahl tok sølv i UM i Triatlon på Hove.

Paul og Anne Bakken Hinsch under Hof Toppers

Paul og Anne Bakken Hinsch under Hof Toppers
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Driftsinntekter og driftskostnader 2021 2020

Salgsinntekter 158 800                  
Medlemskontigenter 335 466                  349 790                  
Treningsavgifter 334 490                  332 796                  
Egenandeler 35 250                    17 568                    
Stevneinntekter 1 236 523              221 905                  
Offentlige tilskudd* 933 207                  801 808                  
Bingo- og lotteri-inntekter 56 469                    87 724                    
Andre driftsinntekter 193 129                  313 346                  

Sum driftsinntekter 3 283 335              2 124 937              

Varekostnader 2 199                      
Lønnskostnader 947 937                  574 269                  
Andre driftskostnader 2 658 796              1 544 351              

Sum driftskostnader 3 608 931              2 118 620              

Driftsresultat 325 597-                  6 317                      

Finansinntekter og finanskostnader
Renteinntekter 2 972                      9 379                      
Rentekostnader 480                          
Andre finanskostnader 4 068-                      

Resultat av finansposter 7 040                      8 899                      

Årsresultat 318 556-                  15 216                    

Arrangement Sum 2021 Sum 2020
Oslo Triatlon kr 242 868,00 kr 229 810,00
NM terrengsykkel Rundbane kr 44 250,00
Rye Terrengsykkelfestival kr 81 180,00 kr 83 563,00
Finaleritt Kalas Cup 2020 kr 27 444,00
Nordmarka rundt kr 36 076,00 kr 120 499,00
Øyern Rundt kr 41 980,00 kr 101 314,00
Ryeløpet kr 13 967,00

Sum kr 402 104,00 kr 606 880,00

Resultatregnskap 
Sportsklubben Rye 

* Offentlig tilskudd inneholder støtte mottatt for tapt inntekt i forbindelse med Covid-19. Vi har 
mottatt støtte for følgende arrangmenter: 
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Driftsinntekter og driftskostnader 2021 Bud 2021

Salgsinntekter 158 800        310 000      
Medlemskontigenter 335 466        400 000      
Treningsavgifter 334 490        325 000      
Egenandeler 35 250           440 000      
Stevneinntekter 1 236 523     2 015 000   
Offentlige tilskudd* 933 207        205 000      
Bingo- og lotteri-inntekter 56 469           80 000        
Andre driftsinntekter 193 129        337 000      

Sum driftsinntekter 3 283 335     4 112 000   

Varekostnader 2 199             40 000        
Lønnskostnader 947 937        611 000      
Andre driftskostnader 2 658 796     3 798 500   

Sum driftskostnader 3 608 931     4 449 500   

Driftsresultat 325 597-        337 500-      

Finansinntekter og finanskostnader
Renteinntekter 2 972             10 000        
Rentekostnader
Andre finanskostnader 4 068-             

Resultat av finansposter 7 040             10 000        

Årsresultat 318 556-        327 500-      

Arrangement Sum 2021
Oslo Triatlon kr 242 868,00
NM terrengsykkel Rundbane
Rye Terrengsykkelfestival kr 81 180,00
Finaleritt Kalas Cup 2020 
Nordmarka rundt kr 36 076,00
Øyern Rundt kr 41 980,00
Ryeløpet kr 13 967,00

Sum kr 402 104,00

Resultatregnskap 
Sportsklubben Rye 

* Offentlig tilskudd inneholder støtte mottatt for tapt inntekt i forbindelse med Covid-19. Vi 
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Eiendeler 2021 2020

Anleggsmidler 

Varige drifsmidler
Ryebilen 203 335                 
Sum varige driftsmidler 203 335                 -                          

Finansielle anlegsmidler 
Investeringer i aksjer og andeler 326 000                 326 000                 
Sum finansielle anleggsmidler 326 000                 326 000                 

Sum anleggsmidler 529 335                 326 000                 

Omløpsmidler 

Fordringer
Kundefordringer 196 672                 332 820                 
Andre kortsiktige fordringer 33 939                   19 376                   
Sum fordringer 230 611                 352 196                 

Bankinnskudd 2 612 787              3 097 377              
Sum omløpsmidler 2 843 398              3 449 573              

Sum eiendeler 3 372 733              3 775 573              

Balanse
Sportsklubben Rye 
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Egenkapital og gjeld 2021 2020

Opptjent egenkapital 
Annen egenkapital 1 880 995              2 199 552              
Sum opptjent egenkapital 1 880 995              2 199 552              

Sum egenkapital 1 880 995              2 199 552              

Avsatt til Rye 2020 1 000 000              1 000 000              
Sum fond 1 000 000              1 000 000              

Gjeld

Kortsiktig gjeld 
Skyldig offentlige avgifter 139 880                 36 471                   
Påløpte kostnader 215 663                 81 668                   
Annen kortsiktig gjeld 136 195                 457 882                 
Sum kortsiktig gjeld 491 738                 576 021                 

Sum gjeld 1 491 738              1 576 021              

Sum egenkapital og gjeld 3 372 733              3 775 573              

Balanse
Sportsklubben Rye 

Oslo, 09.03.2022
Styret i Sportsklubben Rye

Thomas WendelborgThomas WendelborgRobin Mackenzie-RobinsonRobin Mackenzie-Robinson

Andreas TinglumAndreas TinglumAdrian HenriksenAdrian Henriksen

Ola HøibyOla HøibyStein HemmaStein Hemma

Julie Marie SørgårdJulie Marie Sørgård Inger Heiberg WoxholttInger Heiberg Woxholtt

Agata Karolina Kraus DahlAgata Karolina Kraus Dahl



Kontonr Konto Hovedkassen Barn & Ungdom Løp & Ski Sykkel Triatlon Sum
3000 Sponsorinntekter - avg.pl 64 500,00 94 300,00 158 800
3400 Offentlige tilskudd 52 848,00 190 894,00 78 056,00 242 868,00 564 666
3401 Tilskudd - COVID 186 180,00 13 967,00 200 147
3450 Momskompensasjon 168 394,00 0,00 168 394
3910 Payback 10 286,65 0,00 10 287
3920 Medlemskontingent 335 466,23 0,00 335 466
3925 Treningsavgifter 0,00 334 490,00 334 490
3960 Bingo/lotteri ol. 56 468,52 0,00 56 469
3970 Stevneinntekter 0,00 234 460,41 13 156,00 128 958,00 859 950,00 1 236 524
3975 Egenandeler 0,00 35 250,00 35 250
3990 Andre inntekter 99 824,85 65 912,34 10 005,00 7 100,00 182 842

Sum driftsinntekter 723 288,25 1 111 686,75 27 123,00 217 019,00 1 204 218,00 3 283 335
Varekostnad 2 198,57 0,00 0,00 0,00 2 199

4300 Innkjøp av varer for videresalg 2 198,57 2 199
Lønnskostnad 86 252,00 845 684,75 0,00 0,00 16 000,00 947 937

5000 Lønn til ansatte 0,00 702 430,70 702 431
5092 Feriepenger 26 112,00 26 112
5300 Honorar til styre 86 252,00 0,00 16 000,00 102 252
5400 Arbeidsgiveravgift 0,00 113 460,26 113 460
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenger 3 681,79 3 682

Nedskriving på varige driftsmidler og immatrielle eiendeler 45 646,70 0,00 0,00 0,00 45 647
6050 Nedskrivning av varige driftsmidler 45 646,70 45 647

Annen driftskostnad 586 994,10 809 744,46 38 179,00 147 495,00 1 030 738,00 2 613 150,56
6300 Leie lager 84 240,00 0,00 84 240
6310 Leie lokaler 9 000,00 79 115,00 28 570,00 10 180,00 126 865
6390 Annen kostnad lokaler 33 669,30 0,00 33 669
6400 Leie anlegg til stevner 18 166,00 17 426,00 139 882,00 175 474
6420 Leie datasystemer 31 864,38 18 750,00 5 569,00 56 183
6440 Leasing bil 0,00 0,00 0
6450 Leie bil til stevner 0,00 0,00 0
6550 Rekvisita som legges på lager 887,60 1 198,00 2 086
6560 Regnskapssystem lisenser 0,00 0,00 0
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 4 542,60 1 238,00 5 781
6700 Revisjonshonorar 26 813,00 0,00 26 813
6710 Regnskapshonorar 109 475,40 0,00 109 475
6720 Honorar redaktør 31 631,25 0,00 31 631
6780 Honorar til trenere 11 362,00 65 290,00 6 000,00 4 506,00 87 158
6790 Honorar i forbindelse med stevner 0,00 -246,19 15 059,00 375 524,00 390 337
6791 Innleie dugnadshjelp 0,00 0,00 8 900,00 101 588,00 110 488
6799 Andre fremmede tjenester 23 371,46 3 968,00 27 339
6800 Kontorrekvisita 0,00 0,00 850,00 850
6820 Trykksak 0,00 3 100,00 3 100
6840 Avser, tidskrifter, bøker o.l 0,00 0,00 500,00 500
6850 Programvarer og domener 1 100,00 995,00 110,00 2 071,00 4 276
6851 Vedlikehold webside 0,00 0,00 0
6860 Andre kostnader - ikke i bruk 0,00 0,00 0
6870 Foredragsholdere innleie 0,00 0,00 5 050,00   5 050
6880 Utdanning og kurs 2 000,00 0,00 5 000,00 3 500,00 10 500
6890 Møter i gruppene 0,00 906,59 907
6900 Telefon 0,00 0,00 0
6940 Porto 2 552,50 0,00 2 553
7000 Drivstoff 0,00 2 884,91 2 885
7020 Vedlikehold 2 800,00 16 683,00 19 483
7040 Forsikring 15 709,00 0,00 15 709
7050 Parkering 0,00 0,00 0
7060 Bomkostnader 0,00 8 135,80 8 136
7090 Annen kostnad transportmidler 0,00 5 743,75 5 744
7100 Bilgodtgjørelse 0,00 2 200,00 573,00 2 773
7140 Reisekostnader 948,00 114 900,24 551,00 19 006,00 135 405
7145 Hotel og annen overnatting 0,00 58 394,00 1 800,00 3 165,00 63 359
7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig 0,00 0,00 0
7190 Annen kostnadsgodtgjørelse reise 0,00 0,00 0
7210 Sponsorkostnader 5 000,00 0,00 5 000
7320 Reklame og annonsekostnader 1 093,00 500,00 12 694,00 14 287
7350 Representasjon, fradragsberettiget 0,00 0,00 0
7400 Kontingent særforbund 0,00 0,00 5 000,00 77 520,00 82 520
7405 Kontingent særkretser 0,00 0,00 11 500,00 3 900,00 15 400
7420 Gaver, premier, utmerkelser ol. 660,00 109 012,36 740,00      110 412
7501 Ansvarsforsikring - styret 1 547,00 0,00 1 547
7710 Styremøter 2 866,00 0,00 2 866
7715 Idrettstøtte medlemmer 15 000,00 10 000,00 25 000
7720 Årsmøte 0,00 0,00 0
7730 Idrettsutstyr 65 000,00 53 894,46 118 894
7740 Øresavrunding 0,00 -270,00 -270
7750 Innbetalt egenandeler medlemmer 0,00 0,00 15 710,00 15 710
7751 Sportsdrikker, barer, mat til arrangementer -520,32 46 047,14 3 203,00   10 946,00 39 363,00 99 039
7752 Startkontingenter 0,00 103 737,50 260,00      7 163,00 933,00 112 094
7753 Lisenser 4 687,50 38 140,42 9 520,00 52 348
7754 Materiell til stevner 0,00 3 926,84 3 927
7755 Diverse kostnader i forb m stevner 0,00 7 279,40 10 213,00 172 008,00 189 500
7770 Bank- og kortgebyr 3 950,94 0,00 2 654,00 6 605
7774 Gebyr andre påmeldingssystemer 0,00 0,00 0
7775 Rubic gebyr 21 365,49 0,00 21 365
7790 Annen kostnad 74 378,00 26 049,15 18 480,00 59 225,00 178 132
7799 Viderefakturerte kostnader 0,00 10 005,09 10 005

Sum driftskostnader 673 246,10 1 703 274,48 38 179,00 147 495,00 1 046 738,00 3 608 933
Annen finansinntekt 2 972,00 -4 069,36 -1 097

8040 Renteinntekt bank 2 972,00 0,00 2 972
8050 Annen renteinntekt 0,00 0,00 0
8070 Annen finansinntekt 0,00 0,00 0

Annen finanskostnad 0,00 0,00 0
8150 Annen rentekostnad 0,00 0,00 0
8160 Valutatap (disagio) 0,00 -4 069,36 -4 069

Netto finansposter 2 972,00 -4 069,36 -1 097
Resultat 53 014,15 -587 518,37 -11 056,00 69 524,00 157 480,00 -318 556

Resultat 2021 spesifisert per gruppe 
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Til årsmøtet i Sportsklubben Rye 2021 
 

Revisjonsberetning for Sportsklubben Rye for årsregnskapet 2021 

 
Vi har revidert årsregnskapet for Sportsklubben Rye i henhold til NIFs regnskaps- og 
revisjonsbestemmelser. Årsoppgjøret til Sportsklubben Rye viser et samlet underskudd for 2021 med 
kroner 318 556 og en egenkapital med kroner 2 880 995 per 31. desember 2021. Regnskapet er 
utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. 

 

Styrets oppgaver og plikter 
Styret er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
NIFs regnskapsbestemmelser, regnskapslovens regler og god regnskapsskikk.   Styret er ansvarlig for 
å etablere en internkontroll som sikrer klubben etterlevelse av NIFs regnskaps- og 
revisjonsbestemmelser og en betryggende økonomiforvaltning. Styret må påse at klubbens systemer 
og rutiner sikrer utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller feil.  
 
Det vises til NIFs regnskaps- og brevisjonsbestemmelser samt vedtekter for Sportsklubben Rye, § 12 
Regnskap, revisjon, budsjett, som påpeker at klubben er regnskaps- og revisjonspliktig, og at en klubb 
med en årlig omsetning på under kr 5 millioner skal følge bestemmelsene i NIFs regnskaps- og 
revisjonsbestemmelser. Øvrige idrettslag skal følge regnskapsbestemmelsene i regnskapsloven og 
revisjonsbestemmelsene i revisorloven.  
 

Revisors oppgaver og plikter 
Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har 
gjennomført revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon. En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis 
for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, 
herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten 
det skyldes misligheter eller feil. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og 
hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 
 
I tillegg til NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser er revisorloven lagt til grunn for gjennomføring 
av revisjonen. Revisjonen er i utgangspunktet utført gjennom en revisjon av bokføringen i det enkelte 
grupperegnskap mot fremlagte styringsdokumenter, regnskapsbilag og annen dokumentasjon. Vi har 
vurdert om årsregnskapet er utarbeidet og fastsatt i samsvar med NIFs regnskaps- og 
revisjonsbestemmelser, herunder om styret har oppfylt sin plikt til å sørge for internkontroll, 
ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med 
bestemmelsene. 
 

Legally signed by 
Knut Erik Jahr
2022-03-10

Legally signed by 
Einar Døssland
2022-03-10
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Konklusjon  
Resultatregnskap og balanse for 2021 er satt opp i samsvar med NIFs regnskaps- og 
revisjonsbestemmelser og regnskapsforskriftene generelt. Basert på de gjennomførte og bokførte 
transaksjonene, gir årsregnskapet etter vår mening et riktig uttrykk for klubbens årsresultat og 
økonomiske stilling per 31. desember 2021. Vi mener at konsolidert årsregnskap kan fastsettes som 
Sportsklubben Ryes årsregnskap for 2021. 

 Regnskapet er avlagt etter regnskapsprinsippet med en riktig periodisering av tilhørende inntekter 
og kostnader for regnskapsåret 2021. Styret har bekreftet at de ikke kjenner forhold inntruffet etter 
regnskapsårets utgang som kan påvirke resultat og stilling 31.12.2021. 

Hovedstyret har sammen med styrene for de ulike gruppene etablert systemer og rutiner for 
attestasjon, anvisning og internkontroll som sikrer en god og forsvarlig økonomistyring og 
økonomikontroll.  

Basert på vår revisjon kan vi anbefale at årsmøtet kan godkjenne det fremlagte årsregnskapet for 
2021.  

Oslo, 9. mars 2022  

 

Knut Erik Jahr        Einar Døssland  
Revisor        Revisor 
Elektronisk signert      Elektronisk signert 
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Regnskap Budsjett
Driftsinntekter og driftskostnader 2021 2022

Salgsinntekter 158 800                  180 000                  
Medlemskontigenter 335 466                  330 000                  
Treningsavgifter 334 490                  435 000                  
Egenandeler 35 250                    70 000                    
Stevneinntekter 1 236 523              2 403 500              
Offentlige tilskudd 933 207                  475 000                  
Bingo- og lotteri-inntekter 56 469                    50 000                    
Andre driftsinntekter 193 129                  150 000                  

Sum driftsinntekter 3 283 335              4 093 500              

Varekostnader 2 199                      
Lønnskostnader 947 937                  895 285                  
Andre driftskostnader 2 658 796              3 205 000              

Sum driftskostnader 3 608 931              4 100 285              

Driftsresultat 325 597-                  6 785-                      

Finansinntekter og finanskostnader
Renteinntekter 2 972                      10 000                    
Rentekostnader
Andre finanskostnader 4 068-                      

Resultat av finansposter 7 040                      10 000                    

Årsresultat 318 556-                  3 215                      

Resultatregnskap vs budsjett
Sportsklubben Rye 

Budsjett 2022 vs resultatregnskap 2021 

BUDSJETT 2022
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Konto Kontonavn Hovedkassen BU Triatlon Sykkel Løp Oslo Triatlon Sum
3020 Sponsorinntekter - avg.pl 80 000,00kr           100 000,00kr            180 000,00kr                   
3200 Reklame og annonseinntekter -kr                       -kr                                 
3400 Offentlige tilskudd 85 000,00kr           190 000,00kr         275 000,00kr                   
3450 Momskompensasjon 200 000,00kr         -kr                       200 000,00kr                   
3560 Annen uopptjent inntekt -kr                       -kr                                 
3600 Leieinntekt -kr                       -kr                                 
3910 Payback 10 000,00kr           -kr                       10 000,00kr                     
3920 Medlemskontingent 350 000,00kr         -kr                       350 000,00kr                   
3925 Treningsavgifter 405 000,00kr         30 000,00kr          435 000,00kr                   
3960 Bingo/lotteri ol. 50 000,00kr           -kr                       50 000,00kr                     
3970 Stevneinntekter 400 000,00kr         600 000,00kr            30 000,00kr          1 373 500,00kr         2 403 500,00kr                
3975 Egenandeler 50 000,00kr           20 000,00kr        70 000,00kr                     
3990 Andre inntekter 140 000,00kr         60 000,00kr           200 000,00kr                   
Sum Inntekt 835 000,00kr             1 185 000,00kr          20 000,00kr           630 000,00kr            30 000,00kr              1 473 500,00kr             4 173 500,00kr                
4300 Innkjøp av varer for videresalg -kr                       -kr                                 
5000 Lønn til ansatte 835 284,75kr         60 000,00kr        895 284,75kr                   
5090 Periodiseringskonto lønn -kr                       -kr                                 
5092 Feriepenger -kr                       -kr                                 
5093 Feriepenger over 60 år -kr                       -kr                                 
5100 Lønn til ansatte -kr                       -kr                                 
5190 Periodiseringskonto lønn -kr                       -kr                                 
5200 Fri bil -kr                       -kr                                 
5210 Fri telefon -kr                       -kr                                 
5220 Fri avis -kr                       -kr                                 
5230 Fri losji og bolig -kr                       -kr                                 
5231 Fri kost -kr                       -kr                                 
5240 Rentefordel -kr                       -kr                                 
5250 Forsikringer -kr                       -kr                                 
5280 Annen fordel i arbeidsforhold -kr                       -kr                                 
5285 Annen fordel i arbeidsforhold - ikke arbeidsgiveravgiftspliktig -kr                       -kr                                 
5290 Motkonto for gruppe 52 -kr                       -kr                                 
5300 Honorar til styre 90 000,00kr           -kr                       10 000,00kr        7 000,00kr             107 000,00kr                   
5330 Tantieme -kr                       -kr                                 
5390 Annen oppgavepliktig godtgjørelse -kr                       -kr                                 
5395 Annen oppgavepliktig godtgjørelse, ikke arbeidsgiveravgiftspliktig -kr                       -kr                                 
5400 Arbeidsgiveravgift -kr                       -kr                                 
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenger -kr                       -kr                                 
5420 Innberetningspliktig pensjonskostnad -kr                       -kr                                 
5500 Annen kostnadsgodtgjørelse -kr                       -kr                                 
5600 Arbeidsgodtgjørelse til eiere i ANS og lignende -kr                       -kr                                 
5700 Lærlingtilskudd -kr                       -kr                                 
5800 Refusjon av sykepenger -kr                       -kr                                 
5801 Refusjon sykepenger aga -kr                       -kr                                 
5802 Motkonto Refusjon sykepenger aga -kr                       -kr                                 
5820 Refusjon av arbeidsgiveravgift -kr                       -kr                                 
5890 Annen refusjon -kr                       -kr                                 
5919 Trekk kantinekostnad ansatte -kr                       -kr                                 
5951 Obligatorisk tjenestepensjon, trekk ansatte -kr                       -kr                                 
5952 Innberetning OTP/AFP -kr                       -kr                                 
5953 Motkonto Innberetning OTP/AFP -kr                       -kr                                 
5990 Annen personalkostnad -kr                       -kr                                 
6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse -kr                       -kr                                 
6110 Toll og spedisjonskostnad ved vareforsendelse -kr                       -kr                                 
6300 Leie lager 90 000,00kr           -kr                       31 000,00kr        30 000,00kr               151 000,00kr                   
6310 Leie lokaler 5 000,00kr             80 000,00kr           60 000,00kr          25 000,00kr               170 000,00kr                   
6390 Annen kostnad lokaler 20 000,00kr           -kr                       20 000,00kr                     
6400 Leie anlegg til stevner 18 000,00kr           25 000,00kr          132 000,00kr            175 000,00kr                   
6420 Leie datasystemer 30 000,00kr           18 000,00kr           20 000,00kr          68 000,00kr                     
6440 Leasing bil 45 000,00kr           45 000,00kr                     
6450 Leie bil til stevner -kr                       -kr                                 
6550 Rekvisita som legges på lager -kr                       5 000,00kr                 5 000,00kr                        
6560 Regnskapssystem lisenser -kr                       -kr                                 
6570 Medlemsystem lisenser -kr                       -kr                                 
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -kr                       -kr                                 
6700 Revisjonshonorar 30 000,00kr           -kr                       30 000,00kr                     
6710 Regnskapshonorar 110 000,00kr         -kr                       110 000,00kr                   
6720 Honorar redaktør 50 000,00kr           -kr                       50 000,00kr                     
6780 Honorar til trenere -kr                       10 000,00kr          10 000,00kr                     
6790 Honorar i forbindelse med stevner -kr                       -kr                                 
6791 Innleie dugnadshjelp -kr                       150 000,00kr            150 000,00kr                   
6799 Andre fremmede tjenester 80 000,00kr           5 000,00kr             250 000,00kr            335 000,00kr                   
6800 Kontorrekvisita 5 000,00kr             -kr                       500,00kr             5 000,00kr                 10 500,00kr                     
6820 Trykksak 5 000,00kr             15 000,00kr               20 000,00kr                     
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. -kr                       -kr                                 
6850 Programvarer og domener -kr                       -kr                                 
6851 Vedlikehold webside -kr                       25 000,00kr          7 500,00kr                 32 500,00kr                     
6860 Andre kostnader - ikke i bruk -kr                       -kr                                 
6870 Foredragsholdere innleie -kr                       3 000,00kr          10 000,00kr          13 000,00kr                     
6880 Utdanning og kurs -kr                       5 000,00kr             5 000,00kr                        
6890 Møter i gruppene -kr                       15 000,00kr          15 000,00kr                     
6900 Telefon -kr                       -kr                                 
6907 Internett -kr                       -kr                                 
6940 Porto 2 000,00kr             -kr                       500,00kr                    2 500,00kr                        
7000 Drivstoff 5 000,00kr             5 000,00kr                        
7010 Leiebil -kr                       1 000,00kr            
7020 Vedlikehold 20 000,00kr           20 000,00kr                     
7040 Forsikring 15 000,00kr           -kr                       15 000,00kr                     
7050 Parkering -kr                       500,00kr                    500,00kr                           
7060 Bomkostnader -kr                       1 000,00kr                 1 000,00kr                        
7090 Annen kostnad transportmidler -kr                       -kr                                 
7100 Bilgodtgjørelse -kr                       8 000,00kr                 8 000,00kr                        
7130 Reisekostnad, oppgavepliktig -kr                       3 000,00kr                 3 000,00kr                        
7140 Reisekostnader 170 000,00kr         500,00kr                1 500,00kr                 172 000,00kr                   
7145 Hotel og annen overnatting 50 000,00kr           2 500,00kr             3 000,00kr                 55 500,00kr                     
7150 Diettkostnad, oppgavepliktig -kr                       -kr                                 
7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig -kr                       -kr                                 
7190 Annen kostnadsgodtgjørelse reise -kr                       -kr                                 
7210 Sponsorkostnader -kr                       -kr                                 
7320 Reklame og annonsekostnader -kr                       3 000,00kr            30 000,00kr               33 000,00kr                     
7350 Representasjon, fradragsberettiget -kr                       3 000,00kr          10 000,00kr               13 000,00kr                     
7390 Annen salgskostnad -kr                       -kr                                 
7400 Kontingent særforbund -kr                       7 500,00kr          5 000,00kr             12 000,00kr          150 000,00kr            174 500,00kr                   
7405 Kontingent særkretser -kr                       4 000,00kr             4 000,00kr                        
7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget -kr                       -kr                                 
7420 Gaver, premier, utmerkelser ol. 120 000,00kr         2 500,00kr             1 000,00kr            125 000,00kr            248 500,00kr                   
7500 Forsikringspremie -kr                       -kr                                 
7501 Ansvarsforsikring - styret 1 500,00kr             -kr                       1 500,00kr                        
7710 Styremøter -kr                       -kr                                 
7715 Idrettstøtte medlemmer 10 000,00kr           -kr                       10 000,00kr                     
7720 Årsmøte 5 000,00kr             -kr                       5 000,00kr                        
7730 Idrettsutstyr 35 000,00kr           5 000,00kr                 40 000,00kr                     
7740 Øresavrunding -kr                       -kr                                 
7750 Innbetalt egenandeler medlemmer -kr                       -kr                                 
7751 Sportsdrikker, barer, mat til arrangementer 25 000,00kr           2 000,00kr             5 000,00kr            50 000,00kr               82 000,00kr                     
7752 Startkontingenter 100 000,00kr         10 000,00kr          8 000,00kr            118 000,00kr                   
7753 Lisenser 5 000,00kr             25 000,00kr           30 000,00kr                     

Budsjett 2022 spesifisert per gruppe
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7754 Materiell til stevner 3 000,00kr             3 000,00kr                        
7755 Diverse kostnader i forb m stevner 7 000,00kr             400 000,00kr        225 000,00kr            632 000,00kr                   
7760 Idrettsstøtte medlemmer -kr                       -kr                                 
7770 Bank- og kortgebyr -kr                       -kr                                 
7774 Gebyr andre påmeldingssystemer -kr                       -kr                                 
7775 Rubic gebyr 20 000,00kr           -kr                       20 000,00kr                     
7790 Annen kostnad 45 000,00kr           20 000,00kr           1 000,00kr            66 000,00kr                     
7798 Interne tilskudd avgitt 425 000,00kr         425 000,00-kr         50 000,00-kr        50 000,00kr               -kr                                 
7799 Viderefakturerte kostnader -kr                       -kr                                 
7820 Innkommet på tidligere nedskrevne fordringer -kr                       -kr                                 
7830 Tap på fordringer -kr                       -kr                                 
SUM Driftskostnader 1 038 500,00kr          1 161 284,75kr          65 000,00kr           568 500,00kr            66 000,00kr              1 282 000,00kr             4 180 284,75kr                
8040 Renteinntekt bank 10 000,00-kr           -kr                       -kr                    -kr                      -kr                      -kr                          10 000,00-kr                     
8050 Annen renteinntekt -kr                       -kr                       -kr                    -kr                      -kr                      -kr                          -kr                                 
8060 Valutagevinst (agio) -kr                       -kr                       -kr                    -kr                      -kr                      -kr                          -kr                                 
8070 Annen finansinntekt -kr                       -kr                       -kr                    -kr                      -kr                      -kr                          -kr                                 
8140 Rentekostnad bank -kr                       -kr                       -kr                    -kr                      -kr                      -kr                          -kr                                 
8150 Annen rentekostnad -kr                       -kr                       -kr                    -kr                      -kr                      -kr                          -kr                                 
8160 Valutatap (disagio) -kr                       -kr                       -kr                    -kr                      -kr                      -kr                          -kr                                 
8170 Annen finanskostnad -kr                       -kr                       -kr                    -kr                      -kr                      -kr                          -kr                                 
8800 Årsresultat -kr                       -kr                       -kr                    -kr                      -kr                      -kr                          -kr                                 
8960 Overføringer annen egenkapital -kr                       -kr                       -kr                    -kr                      -kr                      -kr                          -kr                                 
8990 Udekket tap -kr                       -kr                       -kr                    -kr                      -kr                      -kr                          -kr                                 
SUM Finanskostnader 10 000,00-kr           -kr                       -kr                    -kr                      -kr                      10 000,00-kr                 
Resultat 213 500,00-kr             23 715,25kr               45 000,00-kr           61 500,00kr              36 000,00-kr              191 500,00kr                 3 215,25kr                        
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VALGKOMITEENS INNSTILLING 2022
SPORTSKLUBBEN

Verv				    Navn				    Velges for	 Periode

Leder og nestleder:
Leder				    Robin Mackenzie-Robinson	 2 år		  2022-2024

Nestleder			   Agata Karolina Kraus Dahl		  Ikke på valg	 2021-2023

Styremedlemmer:
Økonomiansvarlig		  Bjørn Haugen			   2 år		  2022-2024		

Sekretær og arr. koordinator	 Julie Marie Sørgård		  Gjenvalg, 2 år	 2022-2024

Redaktør og samfunnskontakt	 Inger Heiberg Woxholtt		  Gjenvalg, 2 år	 2022-2024

Leder sykkel			   Stein Hemma			   Ikke på valg	 2021-2023	

Leder barne- og ungdomsgruppa	 Ola Høiby			   Gjenvalg, 2 år	 2022-2024

Leder løpegruppa			  Andreas Tinglum			   Ikke på valg	 2021-2023

Leder triatlongruppa		  Thomas Wendelborg		  Ikke på valg	 2021-2023

Varamedlemmer:
Vara økonomiansvarlig*						      2 år		  2022-2024	

Vara sekretær*							       2 år		  2022-2024

Vara redaktør			   Inge Nilssen			   Ikke på valg	 2021-2023		

Vara sykkel			   Elena Grand 			   Gjenvalg, 2 år	 2022-2024		

Vara barne- og ungdomsgruppa	 Yngve Øksnes			   Ikke på valg	 2021-2023			 

Vara løpegruppa			   Hanne Vigander 			   Gjenvalg, 2 år	 2022-2024

Vara triatlongruppa		  Maria Isabel Frang 		  Gjenvalg, 2 år	 2022-2024

Kontrollutvalg			   Bernt Sverre Mehammer		  Ikke på valg	 2021-2023	

Kontrollutvalg			   Claes Watndal			   2 år		  2022-2024

Kontrollutvalg*							       2 år		  2022-2024

Revisor*								       2 år		  2022-2024

Revisor				    Knut Erik Jahr			   Ikke på valg	 2021-2023	

*Valgkomiteen har foreløpig ikke lykkes i å finne en kandidat til vervene som vara økonomiansvarlig, vara sekretær, en 

representant til kontrollutvalget og en revisor, så styret ber om årsmøtets tillatelse til å finne kandidater så fort som

mulig.					   

						    

Valgkomiteen 2021 har bestått av: 
Bård Seiersnes (barn og ungdom)	 På valg – tar ikke gjenvalg

Tore Saupstad (løp)		  Gjenvalg for 2 år

Rober Grøndahl (sykkel)		  1 år igjen

		

Styrets innstilling til ny valgkomité: 
	


